G P. GRAN BRETAGNA - SUPERGRI GLI A 2012

FILA

POS PILOTA TEMPO RITARDO
Vettura MEDIA
S. VETTEL 106,279
Red Bull RB8 199,546

RITARDO

suchi [POS PILOTA TEMPO RITARDO
precede Vettura MEDIA
N. HULKENBERG 106,334 0,055
Force India VIMO05 199,443

RITARDO
su chi

precede

F. ALONSO
Ferrari F2012

106,515
199,104

0,236

M. SCHUMACHER
Mercedes W03

0,021

106,571
199,000

0,292

0,056

\Y,

B. SENNA
Williams Fw34

107,105
198,008

0,826

D. RICCIARDO
Toro Rosso STR7

0,062

107,266
197,710

0,987

0,161

Vi

F. MASSA
Ferrari F2012

107,401
197,462

1,122

L. HAMILTON
McLaren Mp4/27

0,092

107,433
197,403

1,154

0,032

IX

N. ROSBERG
Mercedes W03

T. GLOCK

Marussia MR 01

G.P. GRAN BRETAGNA -

107,724
196,870

1,445

111,618
190,002

5,339

J. BUTTON

0,019

McLaren Mp4/27

P. DE LA ROSA
HRT F111

2,141

108,044
196,287

1,765

111,742
189,791

5,463

GRIGLIA UFFICIALE 2012

0,320

0,124

J.E. VERGNE
Xl

Penalizzazione di 5 posizioni per sostituz cambio
Penalizzazione di 10 posizioni per incidente con Kovalinen GP Europa

5 F. ALONSO

7 M. SCHUMACHER

F. MASSA

P. MALDONADO

N. HULKENBERG

P. DI RESTA

D. RICCIARDO

S. PEREZ

K. KOBAYASHI

H. KOVALAINEN

DE LA ROSA

Ferrari F2012

Mercedes W03

Ferrari F2012

Williams Fw34

Force India VIJM05

Force India VIJM05

Toro Rosso STR7

Sauber C31

Sauber C31

Caterham CTO1

HRT F111

Toro Rosso STR7

111,746

2 M. WEBBER
112,02

1 S.VETTEL
113,065

9 K. RAIKKONNEN
113,539

4 L. HAMILTON
114,382

10 R. GROSJEAN
117,009

8 N.ROSBERG
117,108

19 B. SENNA
117,895

3 J.BUTTON
117,071

pAy V. PETROV
109,477

24 T.GLOCK
111,742

23 N. KARTHIKEYAN

BBlc rc
- Non partito

117,426

Penalizzazione di 5 posizioni per incidente con Kovalinen GP Europa

Red Bull RB8

Red Bull RB8

Lotus E20

McLaren Mp4/27

Lotus E20

Mercedes W03

Williams Fw34

McLaren Mp4/27

Caterham CTO01

Marussia MR 01

HRT F111

Marussia MR 01

111,796

112,199

113,29

113,543

180

117,071

117,132

108,044

109,027

111,618

113,04

114,143



